
 

ISO 9001:2019,  ISO 14001:2019 www.tart.cz    stroje@tart.cz 

EXPACK 137 
 

 Automatický formátovací stroj pro skládání krabic 
 

EXPACK 137 je automatický formátovací stroj pro rychlé skládání klopových krabic. Stroj 
bere jednotlivé krabice z integrovaného zásobníku (kde jsou skladovány na plocho), složí 
je a spodní klopy zajistí lepicí páskou. Takto přichystanou krabici posune dál k naplnění.  
Výkon těchto formátovacích strojů je až 900 složených krabic za hodinu (záleží na 
rozměru krabice). Kompletní seřízení stroje na konkrétní rozměr formátované krabice je 
jednoduché a rychlé. Stroj pracuje plně automaticky a může být integrován do celých 
balicích linek.  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Základní technická specifikace: 

 dotykový display 
 paměť programů pro snadné ovládání 
 senzor pro snímání množství lepicí pásky 
 změna formátu krabice v 5 snadných 

krocích 
 

Volitelné příslušenství a doplňky: 

 lepicí hlava pro pásky šíře 75 mm 
 rozšířený vstupní zásobník na krabice (až 

300 ks) 

 pravo- či levostranné uspořádání

Technické parametry EXPACK 137 

Skládání krabic motorické 

Velikost stroje  2096 x 2370 mm (š x d) 

Šíře lepicí pásky 35 nebo 50 mm  

Rychlost balení až 15 krabic/min. (dle velikosti) 

Minimální rozměry kartonu 120 x 175 x 120 mm (š x d x v) 

Maximální rozměry kartonu 400 x 500 x 500 mm (š x d x v) 

Napájení 110V/230V/240V, 50/60 HZ 

Příkon stroje 1,2 kW 

Tlak vzduchu 600 kPa 
 

http://www.tart.cz/

